
Kryterium SuperOES 2020

Column1Column2 Column3 Column4 Column5 Column6 Column7 Column8 Column9 Column10 Column11
01.02 22.02 29.02 31.10 07.11 21.11 05.12 suma Miejsce

1 Balcerek Waldemar 18 18 25 15 18 15 8 117 I
2 Sobczak Jacek 25 - - 25 25 18 18 111 II
3 Jóźwiak Mikołaj - 10 11 12 15 25 12 74 III
4 Żółtowski Aleksander - 15 18 18 10 - - 61
5 Tarazewicz Jacek - 25 14 4 4 10 - 43
6 Kolasiński Michał 10 8 - 10 - 12 1 41
7 Kasprzak Tomasz - 12 - 8 12 6 - 38
8 Kaczmarek Bartosz 15 - - - 8 - 10 33
9 Markowicz Marcin 25 25

10 Sewiło Damian 8 (11) 10 - 6 (12) - 24
11 Szwargot Sławomir 12 4 - - 2 - - 18
12 Banaś Maciej (18) (22) (21) (14) (12) (11) 15 15
13 Stroiwas Krzysztof 6 2 6 - - - - 14
14 Szymański Piotr (14) (13) 1 (11) (13) 8 4 13
15 Krysmann Bartosz - - 8 2 - - - 10
16 Grabarczyk Robert (29) 1 2 1 1 1 - 6
17 Łuszczewski Tomasz - 6 (11) - - (28) - 6
18 Miąsko Slawomir - - - 6 - - - 6
19 Litwinowicz Damian (21) - - - - - 6 6
20 Waloch Michał 1 (14) 4 (18) (16) (16) - 5
21 Staniszewski Piotr - - - (15) (15) 4 - 4
22 Ziaja Krzysztof 4 (15) - (16) - - - 4
23 Sudoł Robert 2 (16) (15) (19) (14) (18) 2 4
24 Preś Mariusz - - - (13) (11) 2 - 2
25 Andrzejewski Dawid - - - (96) - - - 0
26 Antos Kacper - - - (55) (61) - - 0
27 Banaś Bartosz - - (23) - - - - 0
28 Baraniak Jakub (22) - - - - - - 0
29 Baranowski Michał - - - - - (43) - 0
30 Barański Hubert - (69) - (83) (72) - - 0
31 Barboukov Alexandre - - (54) - - - - 0
32 Bartoszak Olgierd - (59) - - (79) - - 0
33 Bartoszcze Kamil - - - - (87) (61) - 0
34 Baszyński Mariusz - - (17) - - - - 0
35 Bednarek Rafal (31) (42) (45) - - - - 0
36 Biedermann Jacek - - - - (93) (100) - 0
37 Bielecka Liwia (51) - (75) - - - - 0
38 Bielecki Krzysztof (53) - - - - - - 0
39 Bigos Anna - - - (22) (59) (45) - 0
40 Błachowiak Borys - - - - - (97) - 0
41 Błachowiak Piotr - - - - - (91) - 0
42 Bocheński Krzysztof (48) - (69) - - - - 0
43 Bożkiewicz Jacek - - (20) - - - - 0
44 Brodnicki Adam - - - (82) (64) (74) - 0
45 Brodnicki Dariusz - - - (62) (51) (53) - 0
46 Brodnicki Henryk - (78) - - - - - 0
47 Brzoskowski Piotr - - - - - (39) - 0
48 Buliński Michał - - (33) - - - - 0
49 Byczkowski Bartosz - - - - - (79) - 0
50 Byczkowski Krzysztof - - - - - (80) - 0
51 Cieślak Maciej (28) - - (44) - - - 0
52 Cieśliński Łukasz - - - - - (20) - 0
53 Czechak Krzysztof - - - (23) - (36) - 0
54 Czyż Alan - (60) - - (48) (62) - 0
55 Czyż Artur - (39) - - - - - 0
56 De Ville Przemysław (17) (49) (37) (71) (68) (69) - 0
57 Deckert Adam - - (24) (32) (32) (44) - 0
58 Durczyński Krzysztof - - - - - (106) - 0
59 Durczyński Przemysław - - - - (92) (92) - 0
60 Dutkiewicz Damian (52) - - - - - - 0
61 Dziejma Michał - - - (92) (86) - - 0
62 Dziewięcki Wojciech - (79) (76) - - - - 0
63 Dziurleja Mateusz (13) (21) - (24) (38) (48) - 0
64 Dziwisz Daria - (27) (25) - - - - 0
65 Ekert Agnieszka (45) (65) (57) - (89) (86) - 0
66 Flis Daniel - (25) (26) (37) (31) (40) - 0
67 Fogt Mikołaj (30) (61) (49) (72) (45) - - 0
68 Fórmaniak Adam - - (78) - - - - 0
69 Frąckowiak Adam (39) - - (20) (35) - - 0
70 Frąckowiak Daniel - - (47) - - - - 0
71 Frąckowiak Piotr - - (52) - - - - 0
72 Gadzała Kamil - - - - - (60) - 0
73 Gaik Piotr - - - (88) - - - 0
74 Gaik Zbyszko - - - (100) - - - 0
75 Gerber Patryk - - - - - (90) - 0

Kierowcy - klasyfikacja generalna 2020



Kryterium SuperOES 2020

76 Głogowski Konrad - - - - - (57) - 0
77 Górny Wojciech (41) (33) - - - - - 0
78 Grabański Wojciech (16) (18) (22) (21) - (37) - 0
79 Grabarczyk Piotr - (43) - - (53) (54) - 0
80 Grabias Sebastian - - (55) - - - - 0
81 Graczyk Dawid (33) - - (33) (42) (26) - 0
82 Graczyk Paweł - (28) - - - - - 0
83 Groblewski Patryk - - - (61) (58) - - 0
84 Grzegorz Antoni - (55) (62) (58) (69) (72) - 0
85 Grzelka Krzysztof - - - - - (30) - 0
86 Grzelka Zbigniew - - - - - (33) - 0
87 Horbaczewski Mirosław - - (77) - - - - 0
88 Idziak Radosław - (68) (58) (53) (56) (66) - 0
89 Imilkowski Szymon - - - - (91) - - 0
90 Jakubiak Grzegorz - - (38) (78) (71) (82) - 0
91 Janiński Marcin - - (16) - - - - 0
92 Jankowiak Kamil - - - (29) - - - 0
93 Jaworski Piotr - - (74) - - - - 0
94 Jędrzejewski Jakub (54) - - (98) - - - 0
95 Józefiak Łukasz (42) (46) (40) (63) - (52) - 0
96 Jurewicz Zofia - - - - - (104) - 0
97 Kabza Martyna (56) (73) (67) (86) (82) (89) - 0
98 Kalkstein Bartosz - (77) (71) (93) (85) (95) - 0
99 Kałmuczak Bartosz (43) (58) - (89) (70) (87) - 0

100 Kałmuczak Piotr (27) (47) - (76) (57) (70) - 0
101 Kamiński Bartosz - - - - (94) - - 0
102 Kapała Tomasz - - - (47) (26) (50) - 0
103 Karolczak Bartosz - - - - (95) - - 0
104 Kasztelan Kacper - - - (97) - - - 0
105 Kaszuba Mateusz (15) (17) (19) (30) (24) (35) - 0
106 Kaźmierczak Krzysztof - (70) (59) (81) (88) (75) - 0
107 Kiciński Roman - - - - - (73) - 0
108 Kiełbasa Paweł - (20) - - - - - 0
109 Kłosowicz Adam (25) (29) (31) (54) (37) (24) - 0
110 Kłosowicz Maciej - (35) (66) (25) (47) (41) - 0
111 Kołpak Karol - - (51) (80) (75) - - 0
112 Konieczny Maciej - (31) (41) (73) (76) (51) - 0
113 Kopaczyk Joanna - - - - - (105) - 0
114 Kowalczyk Krzysztof - - - - - (34) - 0
115 Kroczak Tomasz - - - (50) - - - 0
116 Kruszewski Bartosz - - - - (23) (19) - 0
117 Kryński Michał - - (72) - - - - 0
118 Krystkowiak Maciej - - - - - (88) - 0
119 Krysztofiak Bogusław - - (56) - - - - 0
120 Krzymicka Justyna - - - - - (101) - 0
121 Kubiak Jan (47) - (63) (66) (74) (77) - 0
122 Kubicki Bartosz - (37) - - - - - 0
123 Lenkowski Sebastian - - (18) - (29) (27) - 0
124 Litwinowicz Piotr (24) - - - - - - 0
125 Ławski Piotr (11) (64) (34) - - - - 0
126 Łopuszyński Wiesław (40) (57) - (51) (17) (31) - 0
127 Łukaszewicz Łukasz - - - (34) - - - 0
128 Łukomski Bartek - - - - (96) (99) - 0
129 Maciejewski Tomasz - (23) (28) - - (42) - 0
130 Madajczak Marcin - (45) (43) (40) (39) (49) - 0
131 Maryniak Józef - - - (28) (36) (32) - 0
132 Mazurek Krzysztof - - - (52) (66) - - 0
133 Mazurkiewicz Robert - - - - - (13) - 0
134 Meller Adrian - (75) (60) (87) (81) (84) - 0
135 Mencel Krzysztof (35) (62) - (68) (62) (63) - 0
136 Michalski Maksymilian - - - (91) - (98) - 0
137 Michalski Mateusz - (53) (42) - (52) - - 0
138 Michałowski Mateusz - (52) - - - - - 0
139 Miękwicz Marcin - - - (65) (55) - - 0
140 Miłowski Łukasz - - - (49) - - - 0
141 Morawiec Joanna - - - (99) (97) - - 0
142 Mrożek Marcin (55) - (53) - - - - 0
143 Musiatowicz Karol - - - (26) - - - 0
144 Okoniewski Zbigniew - - - - (84) - - 0
145 Olenderczyk Waldemar (20) (19) (14) (38) (21) (22) - 0
146 Oszczygieł Piotr - - - (35) (34) - - 0
147 Pająk Filip - (51) - - - - - 0
148 Paplaczyk Wojciech - - (12) - (19) - - 0
149 Pawlikowski Patryk - - - (90) (78) (85) - 0
150 Piotrowski Tomasz - - (46) - - - - 0
151 Płaczek Jr Tomasz - - - (64) - - - 0
152 Płoszaj Marcin - (32) - - - - - 0
153 Porawski Jan - (30) (32) - (44) (47) - 0
154 Postół Przemysław - (38) (36) (60) (60) (65) - 0



Kryterium SuperOES 2020

155 Ptyś Krzysztof - - (73) - - - - 0
156 Radziemski Maciej - - (48) - - (59) - 0
157 Robakowski Piotr - (36) - (42) (46) (29) - 0
158 Rogowski Łukasz - - (70) - - - - 0
159 Różańska Maja - - - (85) - (81) - 0
160 Różańska Nicole - - - (27) - (15) - 0
161 Różański Piotr - (44) - (12) - (14) - 0
162 Ruciński Michał - (50) (44) (41) - (55) - 0
163 Ryba Artur (49) (66) (65) (69) (67) (68) - 0
164 Rybacki Rafał (32) - (39) - - - - 0
165 Rzepecki Adam - - (29) - (43) (64) - 0
166 Rzepecki Tomasz - - (27) - - - - 0
167 Schayer Andrzej - (54) - - - - - 0
168 Schayer Julka - (63) (64) - (54) - - 0
169 Sierszulski Piotr - (24) (35) (46) - - - 0
170 Sierżant Bartosz - - - (101) - - - 0
171 Sikora Łukasz - - - - (33) (25) - 0
172 Sikorski Rafał - - - (70) - (56) - 0
173 Skoczyński Jakub - (71) - - - - - 0
174 Sobkowiak Jakub - (26) - (45) (30) - - 0
175 Soliński Przemysław (46) (41) - - - - - 0
176 Sówka Aleks (50) (76) - - (41) - - 0
177 Sówka Maks - (80) - - - - - 0
178 Spinkiewicz Jerzy - - - - (28) - - 0
179 Spławski Sławomir (37) (48) - (59) (49) (102) - 0
180 Spychała Wojciech - (67) - - - - - 0
181 Stelmaszewski Adam - - - - - (96) - 0
182 Szablewski Jakub - (40) - (39) (27) (46) - 0
183 Szajna Mateusz (44) (72) (61) - - - - 0
184 Szczepocki Andrzej - - - - - (107) - 0
185 Szymkowiak Bartosz (12) - - (48) (18) (38) - 0
186 Śmiglak Marek (36) (56) (50) (74) (65) (67) - 0
187 Tomaszkiewicz Jakub - - - (94) (90) - - 0
188 Trojanek Piotr - - - (57) (50) (71) - 0
189 Urbanski Arkadiusz (34) - - (84) (83) (76) - 0
190 Walkiewicz Adrian - (74) (68) - - - - 0
191 Walkowiak Bartosz - - - (79) - - - 0
192 Warlich Adam (23) (12) - (31) - - - 0
193 Wawrzyniak Mateusz - - - - - (93) - 0
194 Wendland Pawel - - (13) (17) (22) (17) - 0
195 Werwiński Mateusz - - - (67) (25) - - 0
196 Wierzbicki Nikodem (19) (34) - (36) (20) (21) - 0
197 Wiesław Bartłomiej - - - (95) - - - 0
198 Wocinski Artur - - - (75) (77) (83) - 0
199 Wojciechowicz Wojciech - - - - - (103) - 0
200 Wójtowicz Jarosław - - - (56) (63) (58) - 0
201 Zachciał Bartosz - - - - (80) - - 0
202 Zagórski Filip (26) - - - - - - 0
203 Zalewski Robert - - - (77) (73) (78) - 0
204 Zawadzki Daniel (38) - (30) - - (23) - 0
205 Żyła Krzysztof - - - (43) (40) - - 0



Kryterium SuperOES 2020

Column1Column2 Column3 Column4 Column5 Column6 Column7 Column8 Column9 Column10 Kolumna1
01.02 22.02 29.02 31.10 07.11 21.11 05.12 suma Miejsce

1 Mencel Krzysztof 25 18 - 18 25 25 15 126 I
2 Śmiglak Marek 18 25 18 12 18 18 8 117 II
3 Ryba Artur 10 12 4 15 15 15 25 96 III
4 Kubiak Jan 12 - 6 25 6 10 2 61
5 Jakubiak Grzegorz - - 25 8 12 2 10 57
6 Kaźmierczak Krzysztof - 10 10 4 (11) 12 4 40
9 Kołpak Karol - - 15 6 4 - 12 37
8 Zalewski Robert - - - 10 8 8 6 32
7 Ekert Agnieszka 15 15 - - - - - 30

18 Pawlikowski Patryk - - - (12) 2 (11) 18 20
10 Meller Adrian - 6 8 1 1 1 - 17
11 Barański Hubert - - - 2 10 - 1 13
12 Grabias Sebastian - - 12 - - - - 12
13 Sówka Aleks 8 4 - - - - - 12
14 Walkiewicz Adrian - 8 2 - - - - 10
15 Bielecka Liwia 6 - (11) - - - - 6
16 Byczkowski Bartosz - - - - - 6 - 6
17 Byczkowski Krzysztof - - - - - 4 - 4
19 Sówka Maks - 2 - - - - - 2
20 Ptyś Krzysztof - - 1 - - - - 1
21 Andrzejewski Dawid - - - (14) - - - 0
22 Dziejma Michał - - - (13) - - - 0
23 Gaik Piotr - - - (11) - - - 0
24 Gaik Zbyszko - - - (17) - - - 0
25 Horbaczewski Mirosław - - (12) - - - - 0
26 Jurewicz Zofia - - - - - (13) - 0
27 Kasztelan Kacper - - - (15) - - - 0
28 Morawiec Joanna - - - (16) (12) - - 0
29 Sierżant Bartosz - - - (18) - - - 0
30 Szczepocki Andrzej - - - - - (14) - 0
31 Wawrzyniak Mateusz - - - - - (12) - 0

Kierowcy - klasyfikacja klasy 1, 2020



Kryterium SuperOES 2020

Column1Column2 Column3 Column4 Column5 Column6 Column7 Column8 Column9 Column10 Column11
01.02 22.02 29.02 31.10 07.11 21.11 05.12 suma Miejsce

1 Wierzbicki Nikodem 15 18 - 25 25 25 - 108 I
2 Porawski Jan - 25 25 - 12 12 25 99 II
3 Szablewski Jakub - 12 - 18 18 15 - 63 III
4 De Ville Przemysław 18 6 15 4 (13) 1 15 59
5 Ławski Piotr 25 - 18 - - - - 43
9 Fogt Mikołaj 4 (12) 6 2 10 - 18 40
6 Józefiak Łukasz 1 10 12 6 - 10 - 39
7 Ruciński Michał - 4 8 15 - 6 2 35
8 Spławski Sławomir 2 8 - 10 6 (17) 8 34

11 Baranowski Michał - - - - - 18 12 30
12 Czyż Artur - 15 - - - - 10 25
10 Brodnicki Dariusz - - - 8 4 8 4 24
18 Baraniak Jakub 10 - - - - - 6 16
13 Idziak Radosław - (14) 1 12 (11) 2 - 15
14 Sówka Aleks - - - - 15 - - 15
15 Michalski Mateusz - 2 10 - 2 - - 14
16 Czyż Alan - (11) - - 8 4 - 12
17 Litwinowicz Damian 12 - - - - - - 12
19 Litwinowicz Piotr 8 - - - - - - 8
20 Zagórski Filip 6 - - - - - - 6
21 Mrożek Marcin (12) - 4 - - - - 4
22 Ekert Agnieszka - - 2 - (20) (13) - 2
23 Bartoszak Olgierd - 1 - - (16) - - 1
24 Schayer Julka - (13) (12) - 1 - - 1
25 Wocinski Artur - - - 1 (15) (12) - 1
27 Brodnicki Adam - - - (11) (12) (11) 1 1
26 Barański Hubert - (15) - - - - - 0
28 Brodnicki Henryk - (17) - - - - - 0
29 Dziejma Michał - - - - (19) - - 0
30 Grzegorz Antoni - - (11) - (14) - - 0
31 Jędrzejewski Jakub (11) - - (14) - - - 0
32 Kalkstein Bartosz - (16) (13) (12) (18) (14) - 0
33 Kamiński Bartosz - - - - (22) - - 0
34 Łukomski Bartek - - - - (23) (16) - 0
35 Okoniewski Zbigniew - - - - (17) - - 0
36 Stelmaszewski Adam - - - - - (15) - 0
37 Tomaszkiewicz Jakub - - - (13) (21) - - 0

Kierowcy - klasyfikacja klasy 2, 2020



Kryterium SuperOES 2020

Column1Column2 Column3 Column4 Column5 Column6 Column7 Column8 Column9 Column10 Kolumna1
01.02 22.02 29.02 31.10 07.11 21.11 05.12 suma Miejsce

1 Szwargot Sławomir 25 25 - - 25 - 25 100 I
2 Dziurleja Mateusz 18 18 - 25 15 15 - 91 II
3 Flis Daniel - 10 18 15 18 18 12 91 III
4 Graczyk Dawid 12 - - 18 10 25 10 75
5 Madajczak Marcin - 6 12 12 12 12 8 62
6 Sierszulski Piotr - 12 15 10 - - - 37
7 Bartoszcze Kamil - - - - 8 8 15 31
8 Banaś Maciej 15 15 - - - - - 30
9 Banaś Bartosz - - 25 - - - - 25

10 Szajna Mateusz 10 2 10 - - - - 22
11 Erber Adrian 18 18
12 Durczyński Przemysław - - - - 6 4 4 14
13 Michalski Maksymilian - - - 8 - 2 1 11
14 Gadzała Kamil - - - - - 10 - 10
15 Bielecki Krzysztof 8 - - - - - - 8
16 Graczyk Paweł - 8 - - - - - 8
17 Rogowski Łukasz - - 8 - - - - 8
18 Gerber Patryk - - - - - 6 2 8
19 Płóciennik Filip 6 6
20 Michałowski Mateusz - 4 - - - - - 4
21 Durczyński Krzysztof - - - - - 1 - 1

Kierowcy - klasyfikacja klasy 3, 2020



Kryterium SuperOES 2020

Column1Column2 Column3 Column4 Column5 Column6 Column7 Column8 Column9 Column10 Column11

01.02 22.02 29.02 31.10 07.11 21.11 05.12 suma Miejsce
1 Jóźwiak Mikołaj - 25 25 25 25 25 25 150 I
2 Kolasiński Michał 25 18 - 18 - 18 15 94 II

3 Sudoł Robert 12 10 10 10 18 12 18 90 III
4 Stroiwąs Krzysztof 18 15 15 - - - 10 58

5 Olenderczyk Waldemar 10 8 12 (11) 15 10 - 55

6 Krysmann Bartosz - - 18 15 - - 12 45

7 Ziaja Krzysztof 15 12 - 12 - - - 39

8 Kłosowicz Adam 8 1 2 (20) 1 8 - 20

9 Mazurkiewicz Robert - - - - - 15 - 15

10 Kapała Tomasz - - - (16) 10 (11) 4 14

11 Frąckowiak Adam 1 - - 8 4 - - 13

12 Werwiński Mateusz - - - (27) 12 - - 12

13 Dziwisz Daria - 2 8 - - - - 10

14 Sobkowiak Jakub - 4 - (15) 6 - - 10

15 Spinkiewicz Jerzy - - - - 8 - 1 9

16 Maryniak Józef - - - 2 2 4 - 8

17 Dobkowski-Ryłko Denis 8 8

18 Bigos Anna - - - 6 (18) 1 - 7

19 Cieślak Maciej 6 - - (14) - - - 6

20 Kiełbasa Paweł - 6 - - - - - 6

21 Kłosowicz Maciej - (12) (18) 4 (14) 2 - 6

22 Robakowski Piotr - (13) - (12) (13) 6 - 6

23 Rzepecki Tomasz - - 6 - - - - 6

24 Godusławski Michał 6 6

25 Bednarek Rafal 4 (17) (12) - - - - 4

26 Rzepecki Adam - - 4 - (12) (14) - 4

27 Urbanski Arkadiusz 2 - - (30) (24) (17) - 2

28 Miłowski Łukasz - - - (17) - - 2 2

29 Buliński Michał - - 1 - - - - 1

30 Łukaszewicz Łukasz - - - 1 - - - 1

31 Antos Kacper - - - (21) (20) - - 0

32 Barboukov Alexandre - - (16) - - - - 0

33 Błachowiak Borys - - - - - (20) - 0

34 Błachowiak Piotr - - - - - (19) - 0

35 Bocheński Krzysztof (13) - (20) - - - - 0
36 Dziewięcki Wojciech - (23) (22) - - - - 0
37 Fórmaniak Adam - - (23) - - - - 0
38 Frąckowiak Daniel - - (13) - - - - 0
39 Frąckowiak Piotr - - (15) - - - - 0
40 Górny Wojciech (11) (11) - - - - - 0
41 Groblewski Patryk - - - (24) (17) - - 0
42 Jaworski Piotr - - (21) - - - - 0
43 Kabza Martyna (14) (22) (19) (31) (23) (18) - 0
44 Kroczak Tomasz - - - (18) - - - 0
45 Krysztofiak Bogusław - - (17) - - - - 0
46 Kubicki Bartosz - (14) - - - - - 0
47 Ławski Piotr - (20) - - - - - 0
48 Mazurek Krzysztof - - - (19) (21) - - 0
49 Miękwicz Marcin - - - (26) (16) - - 0
50 Pająk Filip - (18) - - - - - 0
51 Płaczek Jr Tomasz - - - (25) - - - 0
52 Postół Przemysław - (15) (11) (23) (19) (15) - 0
53 Radziemski Maciej - - (14) - - (13) - 0
54 Schayer Andrzej - (19) - - - - - 0
55 Sikorski Rafał - - - (28) - (12) - 0
56 Skoczyński Jakub - (21) - - - - - 0
57 Soliński Przemysław (12) (16) - - - - - 0
58 Trojanek Piotr - - - (22) (15) (16) - 0
59 Walkowiak Bartosz - - - (29) - - - 0
60 Wojciechowicz Wojciech - - - - - (21) - 0
61 Zachciał Bartosz - - - - (22) - - 0
62 Żyła Krzysztof - - - (13) (11) - - 0

Kierowcy - klasyfikacja klasy 4, 2020



Kryterium SuperOES 2020

Column1Column2 Column3 Column4 Column5 Column6 Column7 Column8 Column9 Column10 Column11
01.02 22.02 29.02 31.10 07.11 21.11 05.12 suma Miejsce

1 Żółtowski Aleksander - 25 25 25 18 - - 93 I
2 Szymański Piotr 18 8 15 12 8 18 12 91 II
3 Kasprzak Tomasz - 18 - 18 25 15 10 86 III
4 Grabarczyk Robert 8 12 18 15 15 8 8 84
5 Sobczak Jacek - - - - - 25 25 50
6 Banaś Maciej - - 2 8 10 6 18 44
7 Szymkowiak Bartosz 25 - - (15) 4 (14) 4 33
8 Preś Mariusz - - - 10 12 10 - 32
9 Staniszewski Piotr - - - 6 6 12 6 30

10 Łuszczewski Tomasz - 15 12 - - (12) - 27
11 Grabański Wojciech 15 6 1 2 - (13) - 24
12 Warlich Adam 12 10 - (12) - - - 22
13 Wendland Pawel - - 8 4 1 4 - 17
14 Litwinowicz Damian 15 15
15 Paplaczyk Wojciech - - 10 - 2 - - 12
16 Kałmuczak Piotr 10 (13) - (19) (16) (21) - 10
17 Janiński Marcin - - 6 - - - - 6
18 Rybacki Rafał 6 - (14) - - - - 6
19 Lenkowski Sebastian - - 4 - (12) (11) 2 6
20 Zawadzki Daniel 4 - (13) - - 1 - 5
21 Maciejewski Tomasz - 4 (12) - - (15) - 4
22 Kruszewski Bartosz - - - - (11) 2 1 3
23 Konieczny Maciej - 2 (15) (18) (19) (17) - 2
24 Łopuszyński Wiesław 2 (15) - - - - - 2
25 Kałmuczak Bartosz 1 (16) - (21) (18) (25) - 1
26 Musiatowicz Karol - - - 1 - - - 1
27 Płoszaj Marcin - 1 - - - - - 1
28 Biedermann Jacek - - - - (21) (27) - 0
29 Deckert Adam - - (11) (13) (13) (16) - 0
30 Dutkiewicz Damian (11) - - - - - - 0
31 Głogowski Konrad - - - - - (19) - 0
32 Grabarczyk Piotr - (11) - - (15) (18) - 0
33 Grzegorz Antoni - (14) - (17) - (22) - 0
34 Imilkowski Szymon - - - - (20) - - 0
35 Jankowiak Kamil - - - (11) - - - 0
36 Karolczak Bartosz - - - - (22) - - 0
37 Kiciński Roman - - - - - (23) - 0
38 Kopaczyk Joanna - - - - - (29) - 0
39 Kryński Michał - - (17) - - - - 0
40 Krzymicka Justyna - - - - - (28) - 0
41 Oszczygieł Piotr - - - (14) (14) (26) - 0
42 Piotrowski Tomasz - - (16) - - - - 0
43 Różańska Maja - - - (20) - (24) - 0
44 Różański Piotr - (12) - - - - - 0
45 Spychała Wojciech - (17) - - - - - 0
46 Wiesław Bartłomiej - - - (22) - - - 0
47 Wójtowicz Jarosław - - - (16) (17) (20) - 0
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Kryterium SuperOES 2020

Column1Column2 Column3 Column4 Column5 Column6 Column7 Column8 Column9 Column10 Column11
01.02 22.02 29.02 31.10 07.11 21.11 05.12 suma Miejsce

1 Balcerek Waldemar 18 18 25 18 18 25 15 137 I
2 Tarazewicz Jacek - 25 18 12 10 18 10 93 II
3 Sewiło Damian 12 15 15 - 12 15 12 81 III
4 Sobczak Jacek 25 - - 25 25 - - 75
5 Waloch Michał 10 12 12 8 8 8 - 58
6 Kaczmarek Bartosz 15 - - - 15 - 18 48
7 Kaszuba Mateusz 8 10 8 2 4 (13) 1 33
8 Różański Piotr - - - 10 - 12 4 26
9 Marcin Markowski 25 25

10 Miąsko Slawomir - - - 15 - - - 15
11 Różańska Nicole - - - 4 - 10 - 14
12 Baszyński Mariusz - - 10 - - - - 10
13 Łopuszyński Wiesław - - - 1 6 1 2 10
14 Zagórski Filip 8 8
15 Bożkiewicz Jacek - - 6 - - - - 6
16 Cieśliński Łukasz - - - - - 6 - 6
17 Czechak Krzysztof - - - 6 - (14) - 6
18 Sikora Łukasz - - - - 2 4 - 6
19 Zagórski Tomasz 6 6
20 Grzelka Krzysztof - - - - - 2 - 2
21 Brzoskowski Piotr - - - - - (15) - 0
22 Grzelka Zbigniew - - - - - (11) - 0
23 Kowalczyk Krzysztof - - - - - (12) - 0
24 Krystkowiak Maciej - - - - - (16) - 0
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